## FRAZAR BULLARD WILDE

*Master of Arts, Honoris Causa*

In illo salutifero sermone in monte bene dictum est: et quicumque te angariaverit mille passus, vade cum illo alia duo. Haud secus hic peripateticus Quiris noster qui amoeniter ambulat ultra ultimum urbis miliarium, semper angariat alia duo non solum in officiis publicis et privatis sed etiam cum pro patria contra Pancho Villam et postea illos redivivos Arminios militavit. Hunc igitur ducem in rebus securis facientis et studio conservatorem securitatis ipsius, qui ex tabellario munere ad supremum ascendit gradum societatis quae viridarium abdito flumine superat; virum etiam vivida animi vi imbutus ad rem publicam et familiarem tuendam hic et alibi; civem quoque optime merentem honorem quem daturus es ad te duco, Frazar Bullard Wilde.

*In one of those homely metaphors of advice in the Sermon on the Mount, it is said "Whosoever shall compel thee to go a mile, go with him twain." This citizen of Hartford, who loves walking—outwalking the furthest city light in striding pleasure—has always walked the second mile in devotion to his work, to his country in the field of battle, and to his community. I present to you a leader in insurance who has risen from mail-boy to the presidency of the Connecticut General, and who through his work in the Institute of Life Insurance is insuring insurance itself; a man who in many local, state, and national organizations has shown an x-ray vision in the causes of good government and sound economic thought; a citizen who deserves the honor you are about to bestow upon him—Frazar Bullard Wilde.*

## ANSON THEODORE McCOOK, '02

*Doctor of Laws, Honoris Causa*

O curiae Trinitenses muros in honorem plausibus et acclamatione iteratis resonare docete quod videtis hunc virum qui ex illustri nostra Scipiada McCook gente omnium officiorum observantissima ortus sit ob pietatem in diplomatibus veteranis inscriptam coronari. Hunc igitur alumnorum filium et fratrem et patrum, hoc die festivo cum sodalibus quinquaginta annis peractis gaudentem, virum doctum qui non solum apud nos valedicentis et optimi honore laureatus est, Tersichore nihilominus fidibus cantata, sed verum societati Minervae nostrae praesentem, militem civemque quem mehercle nemo impune lacessit, togatum quoque consiliarium in Cincinnatorum ordine, multarum etiam causarum pro bono publico auctorem, fidelem postremo alumnum qui aequae ut omnes viri McCook, sive lucem aspicientes sive eheu Elysios campos lustrantes, spe ad bene vivendum imbutus est, nam illic, praeses honorande, radices, illic fundamenta nostra, ad te feliciter duco, Anson Theodorum McCook.